台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 8 月 5 日

發文字號：（111）北市化工德字第 077 號

         檢轉 行政院環境保護署毒物及化學物質局-開會通知

主旨：「毒性及關注化學物質標示與安全資料表管理辦法部分條文修正草

       案」研商會議。

說明：

1. 開會時間：111 年 8 月 5 日(星期五)下午 02 時 00 分

2. 視訊會議（網址：https://meet.google.com/upk-fgzvwhw）

3. 主持人： 謝燕儒局長

4. 附件： 會議議程、簡報、修正草案總說明及對照表。

5. 請至網址下載：https://www.tcsb.gov.tw/sp-event-form-138-6dc40-1.html

    因化學局內部電腦問題，公會未收到化學局開會通知，此「毒性及關注

    化學物質標示與安全資料表管理辦法部分條文修正草案」對業者實為重

    要，故發函轉知會員，對於此次修正草案內容有任何疑問者，可利用提

    問單（ https://forms.gle/ZdDgZkvuPsjsQ27F6 ）於一週內 111 年 8 月 12 日

    前提供。

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail：tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事 陳秋美

https://meet.google.com/upk-fgzvwhw
https://www.tcsb.gov.tw/sp-event-form-138-6dc40-1.html
https://forms.gle/ZdDgZkvuPsjsQ27F6
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net